

Fjugesta Bridgeklubb

Verksamhetsberättelse för år 2015

Gäller klubbens sextioåttonde verksamhetsår 1/1 2015 – 31/12 2015.

Bridgeklubbens styrelse har under året utgjorts av Eva Jansdotter, ordförande, Christel Norlund, kassör, Sören Klingnéus, sekreterare, Leif Eidenbäck, Olof Ericsson och Ulla-Britt Fredriksson.

Styrelsen har under året haft tre sammanträden, varav ett tillika varit årsmöte för 2014 års verksamhet. Klubben har 48 betalande medlemmar som samlats till spel på Lannamässen 39 gånger under året.

Paret Monica Bursell - Nils Karlsson har haft ett framgångsrikt år då de blev klubbmästare men även innehar vandringspriset Fettisdagsbullen och vann tvåkvällarstävlingen Påskägget.

Micael Svensson – Torbjörn Fredriksson segrade i Julskinkan, där tävlingen spelades som barometer andra omgången. Såväl våravslutning (med cateringmat) som julavslutning (med jultallrik) spelades på Lannamässen. Nytt för året var att julklappsbyte skedde vid den sista tävlingen innan jul.

Under våren anordnade klubben en nybörjarkurs med Sören Klingnéus och Jan Lindgren som ansvariga. De tolv deltagarna samlades till lektioner och övningsspel under tio torsdagskvällar. Under sommaren anordnades sedan nybörjarbridge vid sex tillfällen. Tyvärr har bortfallet varit stort och endast ett par har för närvarande fortsatt spela tävlingsbridge.

Två av klubbens spelare har, dock formellt tävlande för Örebrobridgen, haft framgångar i DM-spel. Jan Lindgren-Sören Klingnéus tog en framskjuten placering i Öppna DM, vilket belönades med spel i SM-semifinal, där paret klarade medel. Fyrmannalaget ”Lanna”, bestående av Olof Ericsson, Eric Ericsson, Jan Lindgren och Sören Klingnéus spelade framgångsrikt i Svenska Cupen och besegrade lag från Örebro, Arboga, Nora, Lindesberg och Malung innan laget föll på stupstocken i Skövde. Laget vann också Nerikesligan div. 3 Södra och spelar nu i div. 2.

Styrelsen tackar alla medlemmar för de insatser som gjorts under året och ser fram emot ett framgångsrikt spelår 2016.

Styrelsen